
Lærer med linjefag i dansk til udskoling i Vestbjerg
Skoles Fokusafdeling

Vi søger en ny kollega til Vestbjerg Skoles Fokusafdeling. En lærer som er blandt de bedste inden
for sit fag, og som brænder for at gøre en forskel for børn og unge i skolens
specialundervisningstilbud, Fokusafdelingen.
Stillingen er et barselsvikariat med opstart pr. 1. august 2026
Vestbjerg Skole er placeret ”på toppen” af Vestbjerg grænsende op til Hammer Bakker i
naturskønne omgivelser. Skolen har omkring 500 elever i hovedskolen, 40 elever i
Fokusklasserækken og et fritidstilbud (DUS ordning) med 260 børn. Vi er omkring 85 ansatte.
Vestbjerg Skole vil være en skole, hvor livsduelige voksne er med til at skabe livsduelige børn og
unge. Vi opfatter livsduelighed som evnen til at kunne tackle livet godt, konstruktivt og fornuftigt i
alle sammenhænge - både i faglige, personlige og i sociale sammenhænge. Det betyder, at
Vestbjerg Skole vil være en lærende skole, hvor børn og voksne har lyst til at være og lære. 
På Vestbjerg Skole ønsker vi, at alle kan udvikle selvværd, ansvarlighed og livsglæde. Vestbjerg
Skole vil være en skole præget af fællesskabet og en skole, hvor alle omgås hinanden med
gensidig respekt og positive forventninger.
Vestbjerg Skole er kendetegnet ved motiverede og lærelystne elever, en engageret forældregruppe
og en dygtig personalegruppe. 
Vestbjerg Skole er UNICEF certificeret Rettighedsskole, og vi er på skolen optaget af at
konsolidere os som Rettighedsskole, så værdierne bliver til mere end ord.
De seneste år har vi haft særligt fokus på at etablere en teamkultur med afsæt i kvalitet i
undervisningen, professionelle læringsfællesskaber, stærke fællesskaber med
deltagelsesmuligheder for alle børn samt vores fælles børnesyn.
Fokusafdelingen er et helhedslignende tilbud, hvilket vil sige helhed i skole/fritidstilbud. Det betyder
at lærere og pædagoger ofte er fælles om at dække hele dagen fra 7.00 til 17.00 – og at vi gennem
helhedsbetragtning, tæt teamsamarbejde og fælles udnyttelse af ressourcerne optimerer
muligheden for at lave individuel tilrettelagt undervisning og fritidsaktivitet for det enkelte barn.

På Vestbjerg Skole har vi altid fokus på at yde den bedst tænkelige undervisning, og for at
understøtte dette, arbejder vi løbende med at udvikle vores kerneydelse. 
Vi søger en lærer til 37 timer ugentligt, som:

Har eller ønsker erfaring med specialpædagogisk arbejde i folkeskolen●

Brænder for sine fag●

Matcher vores værdi- og udviklingssyn●

Ønsker at indgå i et tæt, aktivt og ligeværdigt teamsamarbejde. Vi arbejder målrettet mod at

arbejde i professionelle læringsfællesskaber

●

Er en tydelig voksen, der brænder for at gøre en forskel●

Er en professionel fagperson, der opnår gode resultater med eleverne.●

Stillingen indeholder i øjeblikket primært dansk som eksamensfag, engelsk samt evt. timer i
historie, matematik eller samfundsfag mm. Vi har behov for at få dækket faget dansk, mens de
øvrige opgaver i den nuværende stilling kan tilpasses dine kvalifikationer. 
Hvis du har andre linjefag, kan de muligvis også bringes i spil.   
Til gengæld kan vi tilbyde en stilling, hvor:

Du får nogle professionelle og omsorgsfulde kollegaer●

Der er gode muligheder for at afprøve ideer og udviklingstiltag●

Vi bliver rigtig glade, når du lykkes●

Vi arbejder for at skabe de bedste arbejdsvilkår under den givne ramme●

Vi har fokus på at have en kultur præget af åbenhed og dialog●

Du dagligt kommer til at arbejde med børn og unge, som er glade for dig, fordi du er en dygtig

lærer

●

Du dagligt får mulighed for at gøre en forskel.●

Du kan læse mere om vores skole på www.vestbjergskole.aula.dk 
Forud for endelig ansættelse i stillinger, hvor medarbejderen er i kontakt med børn og unge under
15 år, indhentes børneattest (”pædofiliattest”). Læs mere på www.aalborgkommune.dk/attest.
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.
For at høre nærmere om stillingen er du velkommen til at kontakte afdelingsleder for
Fokusafdelingen Kristian Hertel (24790151) eller skoleleder Steffen Hessellund (31995602)
Ansøgningsfrist: 14. juni 2026
Ansættelsessamtaler forventes afholdt onsdag i uge 25

http://www.vestbjergskole.aula.dk
http://www.aalborg.dk


Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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